FICHES TECHNIQUES

rev. 00 - 00-00-0000

SUF

grille circulaire en acier inoxydable intégré

11161367

DONNEES TECHNIQUES

CODE

COL@ D [mm]

EXTERIEUR @ D1 [mm]

PROFONDEUR L [mm]

DEBIT D'AIR (VITESSE 2 m/s)
[m/h]

11161367

97

133

52

57

ARTICLES

CODE

DESCRIPTION

11161367

GRILLE CIRCULAIRE DE VENTILATION EN ACIER INOX ENCASTRABLE"SUF",D.100
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